
jf~
~JI

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от ./0.12. 2.-olg NQ -(.)

О проекте закона Ярославской области
«Об областном бюджете на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев поправки к проекту закона Ярославской области «Об об-
ластном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», вне-
сенные Губернатором Ярославской области, комитет решил:

Ю.А. Филимендиков

1. Поддержать поправки к проекту закона Ярославской области «Об
областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(NQ115 - 147 таблицы поправок, внесенных Губернатором Ярославской об-
ласти).

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-
славской области «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов» с учетом пункта 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной
Думы по бюджету, финансам и налоговой-политике.

Председатель комитета


